s Extrato investimentos financeiros - mensal
LECISLATIVD
Cliente
Agéncia 773-0
Conta 9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU

Més/ano referéncia

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Valor Valor IR Prej. Comp.
111.767,90

Data Historico

31/03/2015 SALDO ANTERIOR
07/04/2015 RESGATE

Aplicagdo 25/03/2015
09/04/2015 RESGATE

Aplicacéo 25/03/2015
10/04/2015 RESGATE

Aplicagdo 25/03/2015
14/04/2015 RESGATE

Aplicacéo 25/03/2015
20/04/2015 RESGATE

Aplicacdo 25/03/2015
23/04/2015 RESGATE

Aplicacéo 25/03/2015
24/04/2015 RESGATE

Aplicacéo 25/03/2015
30/04/2015 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2015
30/04/2015

2,865023486
2,882919634

Rentabilidade

No més 0,6246
No ano 2,4417
Ultimos 12 meses  7,0062

ABRIL/2015

1.029,96
1.029,96
1.318,56
1.318,56
81,90
81,90
467,20
467,20
5.188,77
5.188,77
8.391,78
8.391,78
210,00
210,00
95.740,33

111.767,90
0,00
16.688,17
660,60
0,00

0,00
660,60
95.740,33

Valor IOF Quantidade cotas
39.011,163656
359,045865
359,045865
459,366045
459,366045
28,523789
28,523789
162,613862
162,613862
1.803,769777
1.803,769777
2.915,405164
2.915,405164
72,934123
72,934123
33.209,505031

A330140853270853041
14/09/2015 10:33:06

Valor cota

2,868602877

2,870390647

2,871287539

2,873063799

2,876625425

2,878426678

2,879310699

Saldo cotas

38.652,117791

38.192,751746

38.164,227957

38.001,614095

36.197,844318

33.282,439154

33.209,505031

33.209,505031

Transacéo efetuada com sucesso por: J8588792 GUSTAVO HENRIQUE SAES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



